
Výkon motoru: 129 kW (173 K)    Provozní hmotnost: 25 284 – 28 009 kg    Kapacita lžíce: 0,35 – 1,25 m²

PÁSOVÉ RÝPADLO | 245XR

TECHNICKÉ ÚDAJE



Nový JCB 245XR je nejnovějším přírůstkem do naší vysoce oceňované 
ŘADY X. Naše inženýrské týmy věnovaly při navrhování tohoto rýpadla 
světové třídy pozornost sebemenším detailům, díky čemuž vznikl stroj, 
který se může pochlubit sníženým poloměrem otáčení, aniž by musel 
dělat kompromisy ohledně prostoru v kabině nebo výkonu.

MAXIMÁLNÍ PROSTOR.
Přestože má nový 245XR sníženou otoč zadního 

profilu, stále se může pochlubit jednou z největších, 

nejpohodlnějších, nejtišších a snadno ovladatelných 

kabin na trhu.

EXTRA VÝJIMEČNÉ ZAMĚŘENÍ NA 
DETAILY.
Model 245XR je inspirován stejným vysoce kvalitním 

designem řady X a využívá nejmodernější výrobní 

zařízení, která z něj činí nikoli skvělé, ale přímo 

výjimečné rýpadlo.

EXTRÉMNÍ SÍLA.
Vyrobit stroj, který nevypadá silně, ale ve skutečnosti 

silný je, vyžaduje rozsáhlý vývoj a testování 

hydraulických, elektrických a konstrukčních systémů.

EXCELENTNÍ OVLÁDÁNÍ.
Osvědčené japonské komponenty pro přesné 

a účinné ovládání. Přizpůsobitelné elektrické 

proporcionální ovládací prvky umožňují obsluze 

nastavit požadovanou rychlost a ovládat přídavné 

vybavení.

MINIMÁLNÍ OTOČENÍ.
Při pouhých 1 720 mm má model 245XR o 40 % kratší 

zadní profil než běžný model 220X, takže je ideální pro 

práci ve stísněných městských lokalitách a na dálnicích.

 
PÁSOVÉ RÝPADLO 245XR

MINIMÁLNÍ OTOČENÍ.
MAXIMÁLNÍ PROSTOR.



STATICKÉ ROZMĚRY 

Model 245 XR

A Celková délka podvozku mm 3 660

B Celková délka podvozku mm 4 469

C Rozchod pásů mm 2 390

D Šířka přes pásy (desky pásů 600 mm) mm 2 990

D Šířka přes pásy (desky pásů 700 mm) mm 3 090

D Šířka přes pásy (desky pásů 800 mm) mm 3 190

D Šířka přes pásy (desky pásů 900 mm) mm 3 290

G Světlá výška protizávaží mm 1 069

H Délka zadního profilu mm 1 720

H Poloměr otáčení zadního profilu mm 1 720

I Celková šířka nástavby mm 2 889

I Celková šířka nástavby (s držadlem kabiny) mm 2 912

J Výška přes kabinu mm 3 031

L Světlá výška mm 486

M Výška pásů mm 899

N Celková výška horní konstrukce se standardním zábradlím mm 3 537

N Celková výška po složeném zábradlí mm 3 092

Mono

Délka násady 2,4 m 3,0 m

E Přepravní délka mm 9 084 8 978

F Přepravní výška se standardním zábradlím mm 3 537 3 537

F Přepravní výška se složeným zábradlím mm 3 127 3 092

T.A.B

Délka násady 2,4 m 3,0 m

E Přepravní délka mm 9 107 8 892

F Přepravní výška se standardním zábradlím mm 3 537 3 537

F Přepravní výška se složeným zábradlím mm 3 252 3 152

 

STATICKÉ ROZMĚRY 

A

B

C

D

E

H

M

J F

G

I

N

L

A

B

C

D

E

H

M

J F

G

I

N

L

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



HYDRAULICKÁ SOUSTAVA

Čerpadla

Hlavní čerpadla Typ s axiálním pístem s proměnným posunem (2)

Maximální průtok 2 x 228 l/min

Servočerpadlo Typ převodu

Max. průtok servočerpadla 16 l/min

Regulační ventil

Kombinovaný regulační ventil se čtyřmi a pěti cívkami s pomocnou provozní cívkou jako standard

Nastavení pojistného ventilu

Výložník / rameno / lžíce 343 bar

S posilovačem 373 bar

Okruh otočného systému 280 bar

Okruh pojezdu 343 bar

Regulační ovládání 39 bar

Filtrace

V nádrži Sací síto, 105 mikronů

Hlavní vratné potrubí 10 mikronů, vložka ze skelného vlákna

Regulační potrubí 10 mikronů, vložka ze skelného vlákna

Vratné potrubí hydraulického kladiva 10 mikronů, zesílená mikrofilmová vložka

MOTOR

Model JCB DieselMAX 448 Stage V

Typ 4taktní, 4válcový řadový, přímé vstřikování, přeplňovaný vznětový motor

Jmenovitý výkon 129 kW (173 k)

Zdvihový objem 4,8 l

Filtrace vzduchu Suchá vložka s výstražným ukazatelem v kabině

Startovací soustava 24 V

Baterie 2 x 12 V

Alternátor 28 V – 100 A

Maximální kroutící moment 690 Nm při 1 500 ot./min.

Vrtání a zdvih 106 x 135 mm

SYSTÉM OTOČE

Motor otoče Axiální pístový

Brzda systému otoče Hydraulická brzda plus s automatickou parkovací kotoučovou brzdou 
s pružinovým ovládáním.

Krouticí moment systému otoče 81,5 kNm

Rychlost otoče 10,4 ot./min.

Převod systému otoče Velký průměr, vnitřní ozubení, úplné utěsnění, s mazáním v olejové lázni.

Zámek systému otoče Spínač brzdy v kabině

POHON PÁSŮ

Typ Plně hydrostatické dvourychlostní s automatickou převodovkou.

Pojezdové motory Axiální s rotujícími písty a proměnným zdvihem. s úplnou ochranou uvnitř 
rámu podvozku.

Koncový pohon Planetový redukční se šroubovanými hnacími koly.

Provozní brzda Hydraulický vyvažovací ventil

Parkovací brzda Kotoučový typ s pružinovým ovládáním a automatickým hydraulickým 
uvolněním.

Stoupavost 70 % (35°), nepřetržitě

Pojezdová rychlost Vysoká – 5,7 km/h

Nízká – 3,2 km/h

Tažná síla v kN 207,5 kNm

VOLITELNÁ RADLICE

A Výška radlice mm 600

B Zdvih radlice nad zemí mm 500

C Pokles radlice pod úrovní terénu mm 360

D Vysunutí radlice přes pás mm 567

Šířka dozeru – (600 mm) mm 2 990

Šířka dozeru – (700 mm) mm 3 110

Přidaná hmotnost stroje s radlicí

pásy šířky 600 mm kg 1 588

pásy šířky 700 mm kg 1 602

D

B

C

A

ÚROVEŇ HLUKU

Hladina hluku v kabině podle ISO 6396 69 dB LpA

Vnější hladina hluku podle ISO 6395 a směrnice 
EU 2000/14/ES 102 dB LwA

OBJEMY PROVOZNÍCH NÁPLNÍ

Palivová nádrž Litry 310

Chladicí kapalina motoru Litry 27

Motorový olej Litry 20,4

Redukční převodovka otočného systému Litry 11

Redukční převodovka pro pás (každá strana) Litry 3,5

Hydraulická soustava Litry 250

Hydraulická nádrž Litry 120

Kapacita kapaliny DEF (je‑li k dispozici) Litry 31,4

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



PODVOZEK

Variance podvozku LC – dlouhý podvozek

Konstrukce
Plně svařený rám ve tvaru písmene „X“ s centrálním chráničem podvozku a šikmými 
bočními nosníky s otvory pro odstranění nečistot pod horními pojezdovými koly.

Tažný bod Přední a zadní

Horní a dolní pojezdová kola Tepelně opracovaná, utěsněná a mazaná

Úprava pásů Typ mazacího válce

Volnoběžné kolo pásu Utěsněné a mazané, s pružinovým odrazem

Typ pásů Utěsněné a mazané

Varianty desek pásů (mm) 600 mm 700 mm 800 mm 900 mm

LC

Počet horních pojezdových kol 2

Počet spodních pojezdových kol 8

Počet vodících článků pásu (volitelné) 2 nebo vše

Počet desek pásu 49

LŽÍCE A KOMBINACE NÁSAD 245XR

Možnosti lžíce Lžíce GP Lžíce HD

Šířka lžíce mm 610 762 915 1 067 1 219 1 372 1 524 750 900 1 100 1 200 1 350 1 500

Kapacita lžíce m³ 0,35 0,51 0,66 0,81 0,96 1,11 1,27 0,52 0,66 0,81 0,96 1,11 1,25

Hmotnost lžíce kg 479 531 589 644 715 772 842 610 691 752 813 894 955

245XR LC Mono

2,4 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   () 

3,0 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

245XR LCD Mono

2,4 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   () 

3,0 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

245XR LC TAB

2,4 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

3,0 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

245XR LCD TAB

2,4 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   () 

3,0 m rychloupínací zařízení (bez rychloupínacího zařízení)   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()   ()

 = Vhodné pro běžné rýpání do hmotnosti 2 000 kg/m3. 
 =  Vhodné pro zarovnávání a nakládání materiálu do hmotnosti 1 600 kg/m3. 
 = Vhodné pro lehkou rýpání do hmotnosti 1 200 kg/m3.
X = Nedoporučeno.

Tato doporučení jsou uvedena jako vodítko založené na typických provozních podmínkách.
Ohledně správného výběru lžíce a příslušenství vhodného pro danou aplikaci se obraťte na svého prodejce.

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



HMOTNOSTI A MĚRNÝ TLAK NA PODLOŽÍ

Údaje zahrnují: Lžíce o 1,1 m3 a 772 kg, obsluha o hmotnosti 75 kg, plná palivová nádrž a 2,4 m rameno výložníku

Možnosti pásových stop

600 mm STD 700 mm STD 800 mm STD 900 mm STD

245XR LC mono výložník

Hmotnost stroje kg 25 023 25 292 25 579 25 848

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,50 0,43 0,38 0,34

245XR LC dozer s mono výložníkem

Hmotnost stroje kg 26 632 26 915 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,53 0,46 ‑ ‑

600 mm HD 700 mm HD 800 mm HD 900 mm HD

245XR LC mono výložník
Hmotnost stroje kg 25 284 25 603 25 941 26 261

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,50 0,44 0,39 0,35

245XR LC dozer s mono výložníkem

Hmotnost stroje kg 26 893 27 226 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,54 0,47 ‑ ‑

Údaje zahrnují: Lžíce o 1,1 m3 a 772 kg, obsluha o hmotnosti 75 kg, plná palivová nádrž a 3,0 m rameno výložníku

600 mm STD 700 mm STD 800 mm STD 900 mm STD

245XR LC mono výložník

Hmotnost stroje kg 25 095 25 365 25 652 25 920

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,50 0,43 0,38 0,34

245XR LC dozer s mono výložníkem

Hmotnost stroje kg 26 704 26 987 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,53 0,46 ‑ ‑

600 mm HD 700 mm HD 800 mm HD 900 mm HD

245XR LC mono výložník

Hmotnost stroje kg 25 356 25 676 26 014 26 333

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,51 0,44 0,39 0,35

245XR LC dozer s mono výložníkem

Hmotnost stroje kg 26 965 27 299 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,54 0,47 ‑ ‑

HMOTNOSTI A MĚRNÝ TLAK NA PODLOŽÍ

Údaje zahrnují: Lžíce o 1,1 m3 a 772 kg, obsluha o hmotnosti 75 kg, plná palivová nádrž a 2,4 m rameno výložníku

Možnosti pásových stop

600 mm STD 700 mm STD 800 mm STD 900 mm STD

245XR LC T.A.B.

Hmotnost stroje kg 25 733 26 003 26 290 26 558

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,51 0,44 0,39 0,35

245XR LC T.A.B. Dozer

Hmotnost stroje kg 27 342 27 626 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,55 0,47 ‑ ‑

600 mm HD 700 mm HD 800 mm HD 900 mm HD

245XR LC T.A.B.
Hmotnost stroje kg 25 994 26 314 26 652 26 971

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,52 0,45 0,40 0,36

245XR LC T.A.B. Dozer

Hmotnost stroje kg 27 603 27 937 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,55 0,48 ‑ ‑

Údaje zahrnují: Lžíce o 1,1 m3 a 772 kg, obsluha o hmotnosti 75 kg, plná palivová nádrž a 3,0 m rameno výložníku

600 mm STD 700 mm STD 800 mm STD 900 mm STD

245XR LC T.A.B.

Hmotnost stroje kg 25 806 26 075 26 362 26 631

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,51 0,45 0,39 0,35

245XR LC T.A.B. Dozer

Hmotnost stroje kg 27 414 27 698 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,55 0,47 ‑ ‑

600 mm HD 700 mm HD 800 mm HD 900 mm HD

245XR LC T.A.B.

Hmotnost stroje kg 26 067 26 386 26 724 27 044

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,52 0,45 0,40 0,36

245XR LC T.A.B. Dozer

Hmotnost stroje kg 27 675 28 009 ‑ ‑

Měrný tlak na zem kg/cm2 0,55 0,48 ‑ ‑

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



PRACOVNÍ ROZSAH 245XR LC MONO

Délka ramene: 2,4 m 3,0 m

A Maximální dosah kopání mm 9 423 9 952

B Maximální dosah kopání na zemi mm 9 244 9 784

C Maximální hloubka kopání mm 6 029 6 627

D Maximální výška kopání mm 10 354 10 708

E Maximální výška vysypání mm 7 593 7 951

F Maximální hloubka podkopu podél svislé stěny mm 5 459 6 011

G Minimální poloměr otáčení mm 2 566 2 345

Rotace lžíce stupňů 183 183

Maximální vylamovací síla ramene výložníku kN 125 103

Maximální vylamovací síla lžíce kN 148 148

Lžíce použitá při měření 980/B0090

PRACOVNÍ ROZSAH 245XR LC TAB

Délka ramene: 2,4 m 3,0 m

A Maximální dosah kopání mm 9 472 10 009

B Maximální dosah kopání na zemi mm 9 295 9 841

C Maximální hloubka kopání mm 5 619 6 200

D Maximální výška kopání mm 10 615 11 013

E Maximální výška vysypání mm 7 827 8 228

F Maximální hloubka podkopu podél svislé stěny mm 4 749 5 326

G Minimální poloměr otáčení mm 2 500 2 206

Rotace lžíce stupňů 183 183

Maximální vylamovací síla ramene výložníku kN 125 103

Maximální vylamovací síla lžíce kN 148 148

Lžíce použitá při měření 980/B0090

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

m
et

ry

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 metry

11

1

2

3

4

5

6

7

D

E

C
F

A

B

G

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

0

m
et

ry

10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0 metry

11

1

2

3

4

5

6

7

D

E

C
F

A

B

G

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



KABINA A INTERIÉR
Odhlučněná kabina se 4 dvojitými tlumiči •
Mechanicky odpružené sedadlo •
Topení •
Otevírací přední okno a odnímatelné spodní přední okno •
Posuvné sklo horních dveří ve 2 směrech •
Horní stěrač čelního skla •
Joystick se 4 tlačítky •
Pojezdové pedály a páky rukojeti ve tvaru T •
2 opěrky nohou •
Imobilizér •
Reproduktory a připojení pro rádio •
Standardní filtrace v kabině •
Elektrický dvojtónový klakson •
Vnitřní osvětlení kabiny •
3 x 12V zásuvky •
7" barevný monitor •
Vysunovací 2" bezpečnostní pás •
Pevné střešní okénko •
Střešní roleta •
Chladicí box •
Držák šálku •
Klimatizace •
Roleta zadního okna +
3" bezpečnostní pás +
2" bezpečnostní pás s vysokou viditelností +
3" bezpečnostní pás s vysokou viditelností +
Čelní roleta +
Roleta bočního okna +
Otevírací střešní poklop +
Bluetooth rádio (propojeno s ovládacími prvky a monitorem) +
Vzduchový filtr s aktivním úhlím +
Luxusní sedadlo: Vyhřívané, nastavitelné sedadlo s pneumatickým odpružením, 
nastavitelnou opěrkou hlavy a mechanickou bederní opěrkou +

Luxusní sedadlo Deluxe: vyhřívané, odvětrávané, nastavitelné sedadlo 
s pneumatickým odpružením, s nastavitelnou opěrkou hlavy a elektrickou  
bederní opěrkou

+

Ochranný štít proti dešti +
Přední dvojitý stěrač +
PODVOZEK
Namazané a utěsněné spoje pásů •
Dva chrániče pásu •
Chrániče pásů po celé délce +
Třížebrová deska pásu šířky 500, 600, 700, 800, 900 mm +
Dozer pro podvozek se 600 mm nebo 700 mm pásy +

 

HYDRAULICKÁ SOUSTAVA
Obnovení průtoku výložníku a ramene •
Ovládání posilovače jedním dotekem •
Ovládání priority výložníku / otočení •
Ovládání odpružení •
Odpružení válce a těsnění proti znečištění •
2rychlostní pojezdové motory pásů •
Chladič oleje •
10 nastavení přídavného vybavení prostřednictvím displeje •
Možnost vysokého, sloučeného, středního a nízkého průtoku  
(standardně uzavírací ventily) +

Pokročilý výběr nástrojů pro řízení průtoku a tlaku +
Posuvné joysticky proporcionálního ovládání s elektronickým pedálem +
Biologicky odbouratelný olej +
Olej Panolin +
Rychloupínací potrubí +
Hydraulický rychloupínač +
Přepnutí ISO/SAE +
Převodník ze SAE na BSP na hydraulické potrubí s vysokým průtokem +
Spojky s rychlým uvolněním +
Bezpečnostní hydrulické zámky v případě selhání hadice (výložník, rameno a lžíce) +
Doplňkové odvětrávání do nádrže +
Systém odtoku z tělesa příslušenství +
Podpora příslušenství Steelwrist +
KOPACÍ RAMENO
Skupinové mazání •
Kyvná ramena výložníku 2,4 m, 3 m +
Kyvné rameno výložníku HD 2,4 m, 3 m +
Sklápěcí článek zvedacího háku +
Sklápěcí článek zvedacího oka +
Ochranný rám lžíce +
Trojdílný výložník +
Ochranné kryty světla na výložníku +
OSTATNÍ
Časomíra •
Robustní chladiče •
Telematika LiveLink •
Odolné těsnění ložiska mechanizmu otáčení •
Odolné 10 mm desky pro horní a dolní konstrukci +
Plisovaná mřížka chladiče proti hmyzu +
Chrániče pracovních světel +
Servisní otvor a plošné osvětlení +
Podpora systému GPS +

STANDARDNÍ •
VOLITELNÁ +

MOTOR
JCB, odpovídá normě Stage V, SCR, vodou chlazený vznětový motor 
s turbodmychadlem, ochlazovaný elektronický 4válcový motor o objemu 4,8 litru •

Funkce volnoběhu dotykem •
Funkce automatického volnoběhu •
Automatické zastavování motoru •
Ochrana ventilátoru •
Baterie s velkou výdrží •
Palivový filtr se sedimentátorem •
Elektronické řízení motoru •
Chladič paliva •
Tankovací čerpadlo s integrovaným filtrem +
Palivový filtr pro doplňovací čerpadlo •
BEZPEČNOST
Boční zábradlí na horní nástavbě a schůdcích •
Dvojitá kamera •
Odpojovač baterie •
Klíč •
Uzamykatelný uzávěr palivové nádrže •
Uzamykatelný uzávěr hydraulické nádrže •
Pracovní světla (2 na otočném rámu, 2 namontované na výložníku) •
Ochranná konstrukce chránící při převrácení (ROPS) •
Alarm pojezdu •
Další možnosti osvětlení (úrovně 2 a 3 k dispozici v halogenovém nebo LED provedení) +
Alarm bílého šumu +
Zelený maják propojený s bezpečnostním pásem +
Ochranná konstrukce FOPS úrovně II nahoře a vpředu +
Hasicí přístroj (1 kg práškový) +
Ochrana proti poškození +
Protizávaží Chevron +
Rotační střešní maják +
2 x majáky protizávaží +
360stupňová kamera +
Skládací zábradlí +
Kompletní horní zábradlí podél nástavby +
Omezovač ramene +

 

STANDARDNÍ/VOLITELNÁ VÝBAVA
 

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR



Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 288* 4 288* 3 298* 3 298* 6 327
6 m 5 780* 5 780* 5 633* 5 392 3 062* 3 062* 7 429

4,5 m 8 436* 8 436* 7 452* 7 452* 6 308* 5 198 5 109* 3 622 3 007* 3 007* 8 107
3 m 10 220* 10 220* 9 126* 7 537 7 050* 4 912 5 666 3 497 3 075* 2 872 8 464

1,5 m 10 544* 6 938 7 725 4 626 5 512 3 356 3 268* 2 758 8 543
0 m 5 879* 5 879* 11 059* 6 602 7 492 4 420 5 393 3 248 3 624* 2 798 8 351

-1,5 m 6 190* 6 190* 9 928* 9 928* 10 659* 6 497 7 387 4 328 5 350 3 208 4 266* 3 019 7 868
-3 m 10 456* 10 456* 12 710* 12 710* 9 390* 6 556 7 012* 4 357 5 482* 3 551 7 034

-4,5 m 9 004* 9 004* 6 835* 6 786 4 926* 4 900 5 691

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 6 828* 6 828* 5 081* 5 081* 5 585
6 m 7 081* 7 081* 6 390* 5 277 4 640* 4 240 6 811

4,5 m 11 686* 11 686* 8 237* 7 968 6 791* 5 102 4 890* 3 556 4 530* 3 518 7 546
3 m 9 833* 7 324 7 448* 4 834 5 626 3 465 4 628* 3 170 7 929

1,5 m 10 950* 6 809 7 668 4 582 5 500 3 350 4 927* 3 044 8 013
0 m 11 041* 6 584 7 486 4 421 5 417 3 274 5 122 3 106 7 808

-1,5 m 10 237* 10 237* 10 269* 6 558 7 433 4 376 5 642 3 404 7 289
-3 m 10 987* 10 987* 8 598* 6 676 6 322* 4 468 5 634* 4 147 6 376

-4,5 m 5 121* 5 121* 4 477* 4 477* 4 850

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 6 828* 6 828* 5 081* 5 081* 5 585
6 m 7 081* 7 081* 6 390* 5 605 4 640* 4 520 6 811

4,5 m 11 686* 11 686* 8 237* 8 237* 6 791* 5 429 4 890* 3 806 4 530* 3 765 7 546
3 m 9 833* 7 804 7 448* 5 162 5 729 3 713 4 628* 3 403 7 929

1,5 m 10 950* 7 290 7 809 4 910 5 604 3 599 4 927* 3 274 8 013
0 m 11 041* 7 065 7 627 4 749 5 521 3 524 5 221 3 343 7 808

-1,5 m 10 237* 10 237* 10 269* 7 039 7 574 4 703 5 750 3 662 7 289
-3 m 10 987* 10 987* 8 598* 7 157 6 322* 4 796 5 634* 4 450 6 376

-4,5 m 5 121* 5 121* 4 477* 4 477* 4 850



    

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 288* 4 288* 3 298* 3 298* 6 327
6 m 5 780* 5 780* 5 633* 5 633* 3 062* 3 062* 7 429

4,5 m 8 436* 8 436* 7 452* 7 452* 6 308* 5 526 5 109* 3 872 3 007* 3 007* 8 107
3 m 10 220* 10 220* 9 126* 8 018 7 050* 5 240 5 770 3 746 3 075* 3 075* 8 464

1,5 m 10 544* 7 418 7 747* 4 954 5 616 3 605 3 268* 2 972 8 543
0 m 5 879* 5 879* 11 059* 7 082 7 634 4 748 5 497 3 496 3 624* 3 016 8 351

-1,5 m 6 190* 6 190* 9 928* 9 928* 10 659* 6 978 7 528 4 656 5 453 3 457 4 266* 3 254 7 868
-3 m 10 456* 10 456* 12 710* 12 710* 9 390* 7 036 7 012* 4 684 5 482* 3 820 7 034

-4,5 m 9 004* 9 004* 6 835* 6 835* 4 926* 4 926* 5 691

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 288* 4 288* 3 298* 3 298* 6 327
6 m 5 780* 5 780* 5 633* 5 457 3 062* 3 062* 7 429

4,5 m 8 436* 8 436* 7 452* 7 452* 6 308* 5 263 5 109* 3 672 3 007* 3 007* 8 107
3 m 10 220* 10 220* 9 126* 7 632 7 050* 4 977 5 746 3 547 3 075* 2 914 8 464

1,5 m 10 544* 7 033 7 747* 4 691 5 592 3 406 3 268* 2 801 8 543
0 m 5 879* 5 879* 11 059* 6 697 7 600 4 486 5 473 3 298 3 624* 2 841 8 351

-1,5 m 6 190* 6 190* 9 928* 9 928* 10 659* 6 592 7 496 4 393 5 429 3 257 4 266* 3 065 7 868
-3 m 10 456* 10 456* 12 710* 12 710* 9 390* 6 651 7 012* 4 422 5 482* 3 605 7 034

-4,5 m 9 004* 9 004* 6 835* 6 835* 4 926* 4 926* 5 691

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 6 828* 6 828* 5 081* 5 081* 5 585
6 m 7 081* 7 081* 6 390* 5 342 4 640* 4 296 6 811

4,5 m 11 686* 11 686* 8 237* 8 063 6 791* 5 167 4 890* 3 606 4 530* 3 567 7 546
3 m 9 833* 7 419 7 448* 4 900 5 705 3 514 4 628* 3 217 7 929

1,5 m 10 950* 6 905 7 776 4 648 5 580 3 400 4 927* 3 089 8 013
0 m 11 041* 6 680 7 594 4 486 5 497 3 324 5 198 3 153 7 808

-1,5 m 10 237* 10 237* 10 269* 6 653 7 542 4 440 5 725 3 455 7 289
-3 m 10 987* 10 987* 8 598* 6 772 6 322* 4 533 5 634* 4 207 6 376

-4,5 m 5 121* 5 121* 4 477* 4 477* 4 850



    

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 4 288* 4 288* 3 298* 3 298* 6 327
6 m 5 780* 5 780* 5 633* 5 633* 3 062* 3 062* 7 429

4,5 m 8 436* 8 436* 7 452* 7 452* 6 308* 5 594 5 109* 3 922 3 007* 3 007* 8 107
3 m 10 220* 10 220* 9 126* 8 117 7 050* 5 308 5 842 3 797 3 075* 3 075* 8 464

1,5 m 10 544* 7 518 7 747* 5 022 5 688 3 657 3 268* 3 016 8 543
0 m 5 879* 5 879* 11 059* 7 182 7 732 4 816 5 570 3 548 3 624* 3 062 8 351

-1,5 m 6 190* 6 190* 9 928* 9 928* 10 659* 7 078 7 627 4 724 5 525 3 508 4 266* 3 302 7 868
-3 m 10 456* 10 456* 12 710* 12 710* 9 390* 7 136 7 012* 4 753 5 482* 3 876 7 034

-4,5 m 9 004* 9 004* 6 835* 6 835* 4 926* 4 926* 5 691

NOSNOST RÝPPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, MONO VÝLOŽNÍK, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD MONO
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 6 828* 6 828* 5 081* 5 081* 5 585
6 m 7 081* 7 081* 6 390* 5 673 4 640* 4 578 6 811

4,5 m 11 686* 11 686* 8 237* 8 237* 6 791* 5 498 4 890* 3 857 4 530* 3 817 7 546
3 m 9 833* 7 904 7 448* 5 230 5 802 3 765 4 628* 3 452 7 929

1,5 m 10 950* 7 390 7 907 4 978 5 677 3 651 4 927* 3 321 8 013
0 m 11 041* 7 164 7 725 4 817 5 593 3 574 5 289 3 392 7 808

-1,5 m 10 237* 10 237* 10 269* 7 138 7 673 4 771 5 825 3 715 7 289
-3 m 10 987* 10 987* 8 598* 7 257 6 322* 4 864 5 634* 4 513 6 376

-4,5 m 5 121* 5 121* 4 477* 4 477* 4 850



NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 7 057* 7 057* 4 952* 4 952* 5 046* 5 046* 5 657
6 m 6 756* 6 756* 4 484* 4 484* 4 504* 4 504* 4 575* 4 056 6 869

4,5 m 18 167* 18 167* 8 248* 8 248* 5 134* 5 134* 4 527* 4 527* 4 448* 3 414 4 408* 3 328 7 598
3 m 8 297* 8 297* 7 990* 7 990* 4 614* 4 614* 4 708* 4 687 4 599* 3 307 4 324* 2 973 7 979

1,5 m 6 873* 6 873* 5 799* 5 799* 5 327* 4 389 4 869* 3 172 4 439* 2 839 8 063
0 m 6 422* 6 422* 8 346* 6 284 6 938* 4 198 5 137* 3 082 4 779* 2 893 7 859

-1,5 m 10 524* 10 524* 9 413* 9 413* 8 524* 6 255 6 576* 4 144 4 628* 3 179 7 343
-3 m 17 864* 17 864* 8 623* 8 623* 5 989* 5 989* 4 390* 4 251 3 629* 3 629* 6 427

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 7 057* 7 057* 4 952* 4 952* 5 046* 5 046* 5 657
6 m 6 756* 6 756* 4 484* 4 484* 4 504* 4 504* 4 575* 4 333 6 869

4,5 m 18 167* 18 167* 8 248* 8 248* 5 134* 5 134* 4 527* 4 527* 4 448* 3 663 4 408* 3 573 7 598
3 m 8 297* 8 297* 7 990* 7 990* 4 614* 4 614* 4 708* 4 708* 4 599* 3 556 4 324* 3 204 7 979

1,5 m 6 873* 6 873* 5 799* 5 799* 5 327* 4 717 4 869* 3 422 4 439* 3 067 8 063
0 m 6 422* 6 422* 8 346* 6 765 6 938* 4 526 5 137* 3 331 4 779* 3 128 7 859

-1,5 m 10 524* 10 524* 9 413* 9 413* 8 524* 6 736 6 576* 4 472 4 628* 3 434 7 343
-3 m 17 864* 17 864* 8 623* 8 623* 5 989* 5 989* 4 390* 4 390* 3 629* 3 629* 6 427

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 329* 3 309* 5 329* 3 269* 3 309* 3 269* 3 308* 3 308* 6 405
6 m 5 020* 5 305* 5 020* 3 037* 5 305* 3 037* 3 055* 3 055* 7 495

4,5 m 7 489* 7 540* 7 489* 5 178* 7 540* 3 054* 5 178* 3 024* 3 054* 2 984* 2 984* 8 167
3 m 5 293* 8 028* 5 293* 5 293* 8 028* 3 381* 5 293* 3 194* 3 381* 3 035* 2 701 8 522

1,5 m 4 735* 5 035* 4 735* 4 058* 5 035* 3 617* 4 058* 3 206* 2 579 8 600
0 m 5 405* 7 063* 5 405* 5 356* 6 278 4 196* 4 202 3 532* 2 608 8 410

-1,5 m 7 704* 10 680* 9 480* 7 704* 9 256* 9 480* 7 020* 6 155 4 659* 4 090 4 115* 2 817 7 931
-3 m 12 788* 13 263* 8 472* 12 788* 7 141* 8 472* 5 413* 6 232 4 127 3 791* 3 330 7 104

-4,5 m 17 799* 17 799* 8 726* 8 726* 5 474* 5 474* 4 897* 4 897* 4 997

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.



Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 600HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 329* 3 309* 5 329* 3 269* 3 309* 3 269* 3 308* 3 308* 6 405
6 m 5 020* 5 305* 5 020* 3 037* 5 305* 3 037* 3 055* 3 055* 7 495

4,5 m 7 489* 7 540* 7 489* 5 178* 7 540* 3 054* 5 178* 3 024* 3 054* 2 984* 2 984* 8 167
3 m 5 293* 8 028* 5 293* 5 293* 8 028* 3 381* 5 293* 3 194* 3 381* 3 035* 2 914 8 522

1,5 m 4 735* 5 035* 4 735* 4 058* 5 035* 3 617* 4 058* 3 206* 2 791 8 600
0 m 5 405* 7 063* 5 405* 5 356* 6 759 4 196* 4 529 3 532* 2 825 8 410

-1,5 m 7 704* 10 680* 9 480* 7 704* 9 256* 9 480* 7 020* 6 636 4 659* 4 418 4 115* 3 050 7 931
-3 m 12 788* 13 263* 8 472* 12 788* 7 141* 8 472* 5 413* 6 712 4 455 3 791* 3 596 7 104

-4,5 m 17 799* 17 799* 8 726* 8 726* 5 474* 5 474* 4 897* 4 897* 4 997

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 7 057* 7 057* 4 952* 4 952* 5 046* 5 046* 5 657
6 m 6 756* 6 756* 4 484* 4 484* 4 504* 4 504* 4 575* 4 111 6 869

4,5 m 18 167* 18 167* 8 248* 8 248* 5 134* 5 134* 4 527* 4 527* 4 448* 3 464 4 408* 3 376 7 598
3 m 8 297* 8 297* 7 990* 7 990* 4 614* 4 614* 4 708* 4 708* 4 599* 3 356 4 324* 3 019 7 979

1,5 m 6 873* 6 873* 5 799* 5 799* 5 327* 4 454 4 869* 3 222 4 439* 2 884 8 063
0 m 6 422* 6 422* 8 346* 6 380 6 938* 4 264 5 137* 3 132 4 779* 2 939 7 859

-1,5 m 10 524* 10 524* 9 413* 9 413* 8 524* 6 351 6 576* 4 209 4 628* 3 230 7 343
-3 m 17 864* 17 864* 8 623* 8 623* 5 989* 5 989* 4 390* 4 316 3 629* 3 629* 6 427

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LC TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 329* 5 329* 3 309* 3 309* 3 269* 3 269* 3 308* 3 308* 6 405
6 m 5 020* 5 020* 5 305* 5 305* 3 037* 3 037* 3 055* 3 055* 7 495

4,5 m 7 489* 7 540* 7 540* 5 178* 5 178* 3 054* 3 054* 3 024* 3 024* 2 984* 2 984* 8 167
3 m 5 293* 8 028* 8 028* 5 293* 5 293* 3 381* 3 381* 3 194* 3 194* 3 035* 2 744 8 522

1,5 m 4 735* 4 735* 5 035* 5 035* 4 058* 4 058* 3 617* 3 252 3 206* 2 621 8 600
0 m 5 405* 5 405* 7 063* 6 374 5 356* 4 267 4 196* 3 121 3 532* 2 651 8 410

-1,5 m 7 704* 9 654* 9 480* 9 480* 9 256* 6 251 7 020* 4 155 4 659* 3 073 4 115* 2 864 7 931
-3 m 12 788* 13 094* 8 472* 8 472* 7 141* 6 327 5 413* 4 192 3 791* 3 382 7 104

-4,5 m 17 799* 14 044* 8 726* 8 726* 5 474* 5 474* 4 897* 4 897* 4 997



 

Poznámky: 1. Nosnosti jsou měřené dle ISO 10567, tzn. nepřesahují 75 % statického zatížení způsobujícího převrácení stroje, nebo 87 % hydraulické kapacity zdvihu, dle toho, která hodnota je nižší.  
Nosnosti označené* jsou odvozeny od kapacity hydr. systému.

 2. Zdvihové kapacity jsou uvedeny za předpokladu, že je stroj na pevném, rovném povrchu.
 3. Uvedené nosnosti mohou být omezeny platností místních norem. V tomto případě kontaktujte příslušného prodejce.

Nosnost vpředu a vzadu.

Nosnost v plném rozsahu otáčení.

TECHNICKÉ ÚDAJE 245XR

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 2,4 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 7 057* 7 057* 4 952* 4 952* 5 046* 5 046* 5 657
6 m 6 756* 6 756* 4 484* 4 484* 4 504* 4 504* 4 575* 4 390 6 869

4,5 m 18 167* 18 167* 8 248* 8 248* 5 134* 5 134* 4 527* 4 527* 4 448* 3 715 4 408* 3 623 7 598
3 m 8 297* 8 297* 7 990* 7 990* 4 614* 4 614* 4 708* 4 708* 4 599* 3 608 4 324* 3 251 7 979

1,5 m 6 873* 6 873* 5 799* 5 799* 5 327* 4 784 4 869* 3 472 4 439* 3 114 8 063
0 m 6 422* 6 422* 8 346* 6 865 6 938* 4 594 5 137* 3 382 4 779* 3 176 7 859

-1,5 m 10 524* 10 524* 9 413* 9 413* 8 524* 6 836 6 576* 4 540 4 628* 3 488 7 343
-3 m 17 864* 17 864* 8 623* 8 623* 5 989* 5 989* 4 390* 4 390* 3 629* 3 629* 6 427

NOSNOST RÝPADLA – DÉLKA NÁSADY 3,0 M, TAB, DESKY PÁSŮ: 700HD, BEZ LŽÍCE 245XR LCD TAB
Dosah 1,5 m 3 m 4,5 m 6 m 7,5 m Nosnost při maximálním dosahu

Bod zatížení kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg kg mm
7,5 m 5 329* 5 329* 3 309* 3 309* 3 269* 3 269* 3 308* 3 308* 6 405
6 m 5 020* 5 020* 5 305* 5 305* 3 037* 3 037* 3 055* 3 055* 7 495

4,5 m 7 489* 7 540* 7 540* 5 178* 5 178* 3 054* 3 054* 3 024* 3 024* 2 984* 2 984* 8 167
3 m 5 293* 8 028* 8 028* 5 293* 5 293* 3 381* 3 381* 3 194* 3 194* 3 035* 2 959 8 522

1,5 m 4 735* 4 735* 5 035* 5 035* 4 058* 4 058* 3 617* 3 503 3 206* 2 834 8 600
0 m 5 405* 5 405* 7 063* 6 859 5 356* 4 598 4 196* 3 371 3 532* 2 870 8 410

-1,5 m 7 704* 9 654* 9 480* 9 480* 9 256* 6 736 7 020* 4 486 4 659* 3 324 4 115* 3 098 7 931
-3 m 12 788* 13 094* 8 472* 8 472* 7 141* 6 812 5 413* 4 523 3 791* 3 650 7 104

-4,5 m 17 799* 14 044* 8 726* 8 726* 5 474* 5 474* 4 897* 4 897* 4 997



Váš nejbližší prodejce JCB

29411 cs‑CZ, červenec 2021, 2. vydání

JCB Sales Limited, Rocester, Staffordshire, Spojené království ST14 5JP.  
Tel: +44 (0)1889 590312  E‑mail: salesinfo@jcb.com  
Nejnovější informace o této řadě výrobků jsou ke stažení na adrese: www.jcb.com
©2021 JCB Sales. Všechna práva vyhrazena. Žádná část této publikace nesmí být reprodukována, uložena ve vyhledávacím systému ani přenášena v jakékoliv formě nebo jakýmikoli jinými 

prostředky, elektronicky, mechanicky, kopírováním ani jiným způsobem bez předchozího souhlasu společnosti JCB Sales. Všechny odkazy v této publikaci na provozní hmotnosti, rozměry, 

objemy a dalších měření výkonnosti jsou uvedeny pouze pro orientaci a mohou se lišit v závislosti na přesné specifikaci stroje. Nelze se proto jimi řídit ve vztahu k vhodnosti pro konkrétní 

použití. Podporu a informace vždy požadujte od svého prodejce techniky JCB. Společnost JCB si vyhrazuje právo specifikace bez oznámení změnit. Uvedené ilustrace a specifikace mohou 

zahrnovat volitelné vybavení a příslušenství. Všechny obrázky byly správné v době tisku. Logo společnosti JCB je registrovanou obchodní známkou společnosti J C Bamford Excavators Ltd.

Pásové rýpadlo 245XR
Výkon motoru: 129 kW (173 K)    Provozní hmotnost: 25 284 – 28 009 kg    Kapacita lžíce: 0,35 – 1,25 m²

JEDNA SPOLEČNOST, PŘES 300 STROJŮ.


